

EL ENTREPRISEN IVS

Nørrebred 131
2625 Vallensbæk

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/01/2019

Sune Lehrnarts Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EL ENTREPRISEN IVS

Nørrebred 131

2625 Vallensbæk

CVR-nr: 38237373

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med el og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 95.299, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		663.945	403.859
Personaleomkostninger		-520.498	-366.633
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.042	-15.232
Resultat af ordinær primær drift		128.405	21.994
Øvrige finansielle omkostninger		-832	-151
Ordinært resultat før skat		127.573	21.843
Skat af årets resultat		-32.274	-5.767
Årets resultat		95.299	16.076
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		45.980	4.019
Overført resultat		49.319	12.057
I alt		95.299	16.076

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Deposita		29.063	29.063
Finansielle anlægsaktiver i alt		29.063	29.063
Anlægsaktiver i alt		29.063	29.063
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		77.327	656
Andre tilgodehavender		10.743	0
Tilgodehavender i alt		88.070	656
Likvide beholdninger		128.461	129.490
Omsætningsaktiver i alt		216.531	130.146
Aktiver i alt		245.594	159.209

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		49.999	4.029
Overført resultat		61.376	12.057
Egenkapital i alt		111.376	16.077
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.543	1.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.748	5.767
Skyldig selskabsskat		32.274	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		71.031	103.720
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		622	32.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		134.218	143.132
Gældsforpligtelser i alt		134.218	143.132
Passiver i alt		245.594	159.209

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lehrnarts Holding IVS (administrationselskab).

De sambeskattede selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningsperioden udgør kr. 5.998 pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabet hæfter for et højere beløb.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.